
DODATEKč.1 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 14 .04 .2023 
ZU/09977/ 2023 
listy : 1 prilc,t,y , 4 

li li li li I 1111 
zusoes8c12Sbe7 

ke Smlouvě o dílo č.j. ZU/02666/2021 ze dne 8.2.2021 

č.j. : (dle ESPISU ) 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 

Název 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
Se sídlem: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupen: , zástupcem ředitele 
IČO : 71009361 
DIČ : CZ71009361 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná v Obchodním rejstříku 
ID datové schránky: nf5j9jn 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu : 10006-41936411/0700 

a 

Zhotovitel: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
IČO: 71009396 
DIČ : CZ71009396 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu: 3235761/0710 

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VII. odst. 5 smlouvy o dílo ze dne 8. 2. 2021 (dále jen 
,,Smlouva") dodatek č. 1 ke Smlouvě s těmito změnami: 

Stránka 1 z 2 



Čl. I. Předmět dodatku 

I. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění následovně: 

li. Předmět smlouvy: Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní analýzy vod, pevných vzorků , 
potravin a ovzduší dle Cenové nabídky č. 12533 ze dne 3. 4.2023. 

V. Cena díla a platební podmínky: odstavec 1. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran dle 
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů , a to dle Cenové nabídky č. 12533 ze dne 
3. 4. 2023. 

VII. Závěrečná ustanovení: odstavec 7. Součástí smlouvy je Cenové nabídka č. 12533 ze dne 
3. 4. 2023. 

2. Objednatel souhlasí a je srozuměn se skutečností , že právní vztahy touto Smlouvou výslovně 
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a aktuálními Obchodními 
podmínkami zhotovitele platnými od 1. 1. 2023, které jsou zveřejněny na internetových stránkách 
zhotovitele https://zuova.cz v menu .o nás" v části „Obchodní podmínky". 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

Čl. li. Ostatní ujednání dodatku 

1. Platnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnost dnem 
zveřejněni dodatku v registru smluv. 

2. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 podle § 8 odst. 3 zákona č. 
340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů , podléhá uveřejnění v registru 
smluv, s výjimkou osobních údajů, které nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, a dále s výjimkou informací představujících obchodní tajemství 
zhotovitele. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb. zajisti zhotovitel. 

3. Objednatel dále bere na vědomí, že zhotovitel za obchodní tajemství považuje jednotkové ceny 
analýz včetně jejich množství, dále místa, a četnost odběrů, neboť se jedná o konkurenčně 
významné, určitelné, ocenitelné, a v obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související 
s činností ZŮ Ostrava. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že smluvní 
projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek ke smlouvě nebyla uzavřen v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej podepisují 
oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Ústí nad Labem, dne ........ . 

Razítko a podpis objednatele: 

V Ostravě, dne ......... . 

Razítko a podpis zhotovitele: 

d 
Digitálně podepsal 

Ing. E uard Ing. Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2023.04.14 
1 1 :43:09 +02'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

Stránka 2 z 2 



o"•r .... t ",. .. - ... 
Q „ 
" < . . 
~ w ... ,. .,. .. - .. o „ 

<~..,~o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email : 
Datum: 3.4.2023 

Kontakt na objednatele: 
IO datové schránky: nf5j9jn 

12533 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
Moskevská 1531/15 
400 01 Ústí nad Labem -Ústí nad Labem-centrum 

IČO: 71009361 DIČ: CZ71009361 

Laboratorní analýzy vod, pevných vzorků, potravin a ovzduší 

Barviva s ntetická kvantitativně do 9 anal u 

Barviva syntetická potravinářská - dukaz a ident ifikace metodou pap. 
chromato rafie 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: put>J9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/5 



Položka 

PCB 6 - 7 kon enerů ECO 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl .č. 1, úplný rozsah (chemie bez 

estlcidů 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

biologie) 
enterokoky, koliformnl bakterie, Escherich la co/i, počty pfi 22"C a 36'C, abiosestan, počet 

or anismů, živé or anism 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl .č. 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné iont , baNa dusičnan I dusitan I TOC, chvť, ach, konduktivita, H, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichia co/i, koli ormnf bakterie, očt kolonií ři 22'C oč kolonií fl 36'C 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - povrchový 
nebo podzemní zdroj s ovlivněním povrchovou vodou (mikrobiologie) 
Escherichia co/i, koliformní bakterie, počty kolonií pfi 22'C, počty kolonií pfi 36'C, 

Pesticid 

Pesticid 
Pesticid 

kul ivačně základní rčení 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z jiné 

vody než z vody pitné (mikrobiologie) 
Escherichia co/i Le ionello s . oč kolonií l i 36'C Pseudomonas aeru inosa 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 

pitné (chemie) 
trihalomethan , baNa os rečnan , ach, H, TOC CHSK-Mn , zákal 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 

pitné (mikrobiologie) 
Le lonella s ., oč kolonii ři 36'C 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje (mkb bez Legionelly) 
Escherichia co/i, Sta h /ococcus aureus, oč kolonií ři 36'C, Pseudamonas oeru inosa 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č .3, voda teplá vyráběná z 
individuálního zdroje pro účely osobní hygieny zaměstnanců (chemie) 

H metodou e lektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 

' sledků 1 hod. 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/5 



On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Uvedené ceny Jsou jednotkové 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení 
Nelze přesně určit počet vzorků 
Předpokládaná hodnota plněn í do 700 000,- Kč/ rok 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se fídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

Ing. Eduard Ježo 
16.04.2023 19:37:26 

S přáním hezkého dne Ing. Eduard Ježo Digitálně podepsal 

ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v 1ng. eduardJe1o 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Ostravě ZdraYOlnl llstaY „ sfd~m y Ostravě 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránKa: putJJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/5 



o 1 Nt 

.... ,~ ... ~ ... 
o ... 

N <: . . 
~ ~ .. ~ 

"' " ó J.,.Q: 

(~~"' o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

12533 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/5 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení Je Informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky. 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třet( země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce. 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údají1 v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn. dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkajl, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 1S GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v c!l. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně pouilvaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajlclch v jejich použití 
k hodnoceni některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě) . 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz I 

5/5 




